[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________ №______

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2020 года № 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости", Администрация муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить в качестве правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости: земельного участка с кадастровым номером 67:05:0720101:31, расположенного по адресу: Смоленская область, р-н. Демидовский, с/п. Заборьевское, д. Беленькие - … .
[bookmark: _GoBack]2. Право собственности … на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается свидетельством о праве собственности на землю: … .
3. Сведения, указанные в пункте  1 настоящего постановления,  подлежат опубликованию в объеме  и срок, предусмотренные  статьей 69.1  Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», за исключением персональных данных  в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
4.  Настоящее постановление подлежит размещению  на официальном сайте
Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области с учетом соблюдения ограничений, установленных пунктом 3 настоящего постановления.

Глава муниципального образования
«Демидовский муниципальный округ»
Смоленской области			                                                     С.В. Николаев
image1.png